ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02.11.2018                                            				                 № 59

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Цингалы от 23.03.2012 № 06
«Об утверждении Порядка предоставления
жилых помещений жилищного фонда
коммерческого использования»

В соответствии со статьями 671-681 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Цингалы
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 23.03.2012 № 06 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:
1.1. подпункт 2.1 пункта 2 дополнить абзацем 7 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«- предоставление жилого помещения с учетом категории специалистов-инвалидов, включенных в список сборных команд Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и Российской Федерации по адаптивным видам спорта».».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 					А.И. Козлов